
UCHWAŁA NR XXXIII/492/13
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 maja 2013 r.

zmiany Uchwały Nr XXX/489/09 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także przyznawania nagród nauczycielom, w tym 

dyrektorom, szkół prowadzonych przez Gminę Morąg 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 

z późn. zm.) po uzgodnieniu z reprezentacją związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska 

w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/489/09 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także przyznawania nagród nauczycielom, w tym dyrektorom, szkół prowadzonych przez 
Gminę Morąg, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 

a) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) nowatorstwo dydaktyczno-wychowawcze i organizacyjne, innowacje pedagogiczne oraz aktywność 
szkoły w upowszechnianiu wiedzy na ten temat w ramach tzw. dobrych praktyk – do 5%;”; 

b) pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) w przypadku dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów - liczba laureatów konkursów 
przedmiotowych i sportowych: na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim i rejonowym oraz wyniki szkoły 
uzyskane na sprawdzianie i egzaminie zewnętrznym, w tym działania zmierzające do ich poprawy; 
w przypadku dyrektorów przedszkoli – aktywność w organizowaniu konkursów, różnych imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych, wycieczek, działań integracyjnych z udziałem rodziców – do 5%;”. 

2. w § 8: 

a) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) zarządzanie nieruchomościami zabudowanymi budynkami szkolnymi mieszczącymi się poza siedzibą 
szkoły – do 3%.”, 

b) w ust. 5 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) kierownikowi świetlicy szkolnej: 

a) 9% – jeżeli w świetlicy zorganizowanych jest do 4 grup wychowawczych, 

b) 12% - jeżeli w świetlicy zorganizowanych jest 5 i więcej grup wychowawczych;” 

c) w ust. 5 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) kierownikowi filii szkolnej 12%.”. 

3. załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/489/09 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także przyznawania nagród nauczycielom, w tym dyrektorom, 
szkół prowadzonych przez Gminę Morąg otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

Id: ZWRXH-UEJUQ-GLAWJ-HGIZW-TLUFO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZWRXH-UEJUQ-GLAWJ-HGIZW-TLUFO. Podpisany



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/492/13 Rady Miejskiej w 
Morągu z dnia 29.05.2013 r.

Wykaz szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Morąg

L.p. Placówka Adres

1. Szkoła Podstawowa nr 2                                              

im. Władysława Reymonta w Morągu 14-300 Morąg, ul. Żeromskiego 26

2. Szkoła Podstawowa nr 3                                        

im. Jana Brzechwy w Morągu 14-300 Morąg, Wróblewskiego 17 

3. Szkoła Podstawowa nr 4                                       

im. Stefana Żeromskiego w Morągu 14-300 Morąg, ul. Kajki 2

4. Szkoła Podstawowa                                              

im. rtm. Witolda Pileckiego w Łącznie

 

14-300 Morąg, Łączno 48B

5. Szkoła Podstawowa                                                          

im. Heleny Ponieważ w Słoneczniku

 

14-300 Morąg, Słonecznik 117

6. Szkoła Podstawowa 

im. Ireny Kwinto w Żabim Rogu

 

14-300 Morąg, Żabi Róg 115A

7. Gimnazjum nr 1 

im. Jana Pawła II  w Morągu 14-300 Morąg, ul. Mickiewicza 23

8.

Gimnazjum nr 2 w Morągu 14-300 Morąg, ul Żeromskiego 26

9.

Gimnazjum im. Alberta Einsteina w Żabim 

Rogu

 

14-300 Morąg, Żabi Róg 115A

10.

Przedszkole „Jedyneczka” w Morągu 14-300 Morąg, ul. 11 Listopada 11

11.

Przedszkole nr 2 w Morągu 14-300 Morąg, ul. Armii Krajowej 15   

12. Przedszkole nr 6 „Pod Zielonym Parasolem”                  

w Morągu 14-300 Morąg, ul. Pomorska 23

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ZWRXH-UEJUQ-GLAWJ-HGIZW-TLUFO. Podpisany


	
	



